
Uchwała nr XVIII/170/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w celu wspólnej realizacji zadania publicznego.

Na podstawie art. 10 i art.18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  
uchwala się co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Miejskiej Starogard Gdański

 z  Powiatem  Starogardzkim  i  Gminą  Starogard  Gdański  w  zakresie 
realizacji  zadania  publicznego  pn.  „Rekonstrukcja  grodziska 
średniowiecznego w miejscowości Owidz”. 

2.  Środki  na  sfinansowanie  1/3  kosztów  wykonania  dokumentacji 
koncepcyjno- projektowej zadania określonego w ustępie 1 w wysokości 
do  67 000  zł  zostaną  zabezpieczone  w  budżecie  Gminy  Miejskiej 
Starogard  Gdański  na  rok  2008  po  podpisaniu  porozumienia  
z samorządami wymienionymi w ustępie 1.

3. Zasady  współdziałania  w  zakresie  wykonania  części  inwestycyjnej 
zadania  zostaną  określone  po  ocenie  dokumentacji  koncepcyjno  - 
projektowej.

§ 2
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie porozumienia o współdziałaniu, powierza 
się Prezydentowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

     Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

W  związku  z  przygotowywaniem  przez  Powiat  Starogardzki  wspólnego 
wniosku aplikacyjnego do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego w Działaniu 6.3 „Regionalne dziedzictwo Kulturowe o potencjale 
turystycznym”,  niezbędne  jest  partycypowanie  Gminy  Miejskiej  i  Wiejskiej 
Starogardu  Gdańskiego  w  kosztach  przygotowawczych  dokumentacji.  Koszt 
sporządzenia  dokumentacji  skalkulowany  został  na  kwotę  200  tyś.  złotych  
i zaakceptowany po konsultacjach przez wszystkich trzech partnerów projektu.


